



Pará
Governou Municipal de Novo Progresso

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

| Código | Descrição Proponente | Quant. | Vi. unitário | Vi. total |
|--------|--|-----------|--------------|------------|
| 068950 | SERVIÇOS DE CARPINTARIA - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TROCA RODADO (LIMPEZA)PONTES E | | | |
| | PROGEO ENGENHARIA & CONSTRUTORA LTDA ME | 2.000,000 | 70,000 | 140.000,00 |
| | AMAZÔNIA NEGÓCIOS CONSULTORIA ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI | 2.000,000 | 75,000 | 150.000,00 |
| | LISIAK & COSERE SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA | 2.000,000 | 68,000 | 136.000,00 |
| | Valores médios : | | 71,000 | 142.000,00 |
| 068951 | SERVIÇO DE CARPINTARIA-PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE BATE ESTACA, PONTES E PASSARRELAS | | | |
| | PROGEO ENGENHARIA & CONSTRUTORA LTDA ME | 5.100,000 | 70,000 | 357.000,00 |
| | AMAZÔNIA NEGÓCIOS CONSULTORIA ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI | 5.100,000 | 75,000 | 382.500,00 |
| | LISIAK & COSERE SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA | 5.100,000 | 68,000 | 346.800,00 |
| | Valores médios : | | 71,000 | 362.100,00 |
| 068952 | SERVIÇO DE CARPINTARIA - DO TIPO SUBSTITUIÇÃO DE PRANCHA DE MADEIRA EM PONTES E | | | |
| | PROGEO ENGENHARIA & CONSTRUTORA LTDA ME | 3.000,000 | 90,000 | 270.000,00 |
| | AMAZÔNIA NEGÓCIOS CONSULTORIA ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI | 3.000,000 | 80,000 | 240.000,00 |
| | LISIAK & COSERE SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA | 3.000,000 | 85,000 | 255.000,00 |
| | Valores médios : | | 85,000 | 255.000,00 |
| 068953 | SERVIÇO DE CARPINTARIA - DO TIPO SUBSTITUIÇÃO DE CAIXA DE ATERRO EM PONTES DE MA | | | |
| | PROGEO ENGENHARIA & CONSTRUTORA LTDA ME | 70,000 | 800,000 | 56.000,00 |
| | AMAZÔNIA NEGÓCIOS CONSULTORIA ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI | 70,000 | 830,000 | 58.100,00 |
| | LISIAK & COSERE SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA | 70,000 | 850,000 | 59.500,00 |
| | Valores médios : | | 826,667 | 57.866,67 |
| 068955 | SERVIÇO DE CARPINTARIA -DO TIPO COLOCAÇÃO/SUBSTITUIÇÃO DE SOBRE-VIGA DE MADEIRA | | | |
| | PROGEO ENGENHARIA & CONSTRUTORA LTDA ME | 700,000 | 80,000 | 56.000,00 |
| | AMAZÔNIA NEGÓCIOS CONSULTORIA ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI | 700,000 | 85,000 | 59.500,00 |
| | LISIAK & COSERE SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA | 700,000 | 82,000 | 57.400,00 |
| | Valores médios : | | 82,333 | 57.633,33 |
| 068957 | SERVIÇO DE CARPINTARIA -DO TIPO SUBSTITUIÇÃO/COLOCAÇÃO DE GUARDA RODAS EM PONTES | | | |
| | PROGEO ENGENHARIA & CONSTRUTORA LTDA ME | 600,000 | 75,000 | 45.000,00 |
| | AMAZÔNIA NEGÓCIOS CONSULTORIA ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI | 600,000 | 85,000 | 51.000,00 |
| | LISIAK & COSERE SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA | 600,000 | 80,000 | 48.000,00 |
| | Valores médios : | | 80,000 | 48.000,00 |
| 068958 | SERVIÇO DE CARPINTARIA-DO TIPO COLOCAÇÃO/SUBSTITUIÇÃO DE VIGA DE MADEIRA | | | |
| | PROGEO ENGENHARIA & CONSTRUTORA LTDA ME | 5.000,000 | 75,000 | 375.000,00 |
| | AMAZÔNIA NEGÓCIOS CONSULTORIA ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI | 5.000,000 | 85,000 | 425.000,00 |
| | LISIAK & COSERE SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA | 5.000,000 | 80,000 | 400.000,00 |
| | Valores médios : | | 80,000 | 400.000,00 |
| 068959 | SERVIÇO DE CARPINTARIA - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TROCA PRANCHAS, RODADO, BAT PN | | | |
| | PROGEO ENGENHARIA & CONSTRUTORA LTDA ME | 5.000,000 | 90,000 | 450.000,00 |
| | AMAZÔNIA NEGÓCIOS CONSULTORIA ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI | 5.000,000 | 100,000 | 500.000,00 |
| | LISIAK & COSERE SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA | 5.000,000 | 95,000 | 475.000,00 |
| | Valores médios : | | 95,000 | 475.000,00 |
| 068960 | SERVIÇO DE CARPINTARIA-DO TIPO REPARO DA ESTRUTURA, (TRAVESSEIRO), EM PONTES E P | | | |
| | PROGEO ENGENHARIA & CONSTRUTORA LTDA ME | 2.000,000 | 90,000 | 180.000,00 |
| | AMAZÔNIA NEGÓCIOS CONSULTORIA ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI | 2.000,000 | 100,000 | 200.000,00 |
| | LISIAK & COSERE SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA | 2.000,000 | 95,000 | 190.000,00 |
| | Valores médios : | | 95,000 | 190.000,00 |
| 068961 | CAMINHÃO TOCO, PBT 14.300 KG, CARGA ÚTIL MÁX. 9.710 KG, DIST. ENTRE EIXOS 3,56 M | | | |
| | PROGEO ENGENHARIA & CONSTRUTORA LTDA ME | 2.500,000 | 180,000 | 450.000,00 |

Código Descrição
Proponente

Quant.

Vi. unitário

Vi. total

AMAZÔNIA NEGÓCIOS CONSULTORIA ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI

2.500,000

188,000

470.000,00

LISIAK & COSERE SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA

2.500,000

185,000

462.500,00

Valores médios :

184,333

460.833,33



Pará
Governo Municipal de Novo Progresso

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 3

PROGEO ENGENHARIA & CONSTRUTORA LTDA ME

| | | | | |
|------------------------|---|-----------|---------|--------------|
| 068953 | SERVIÇO DE CARPINTARIA - DO TIPO SUBSTITUIÇÃO DE CAIXA DE ATERRO EM PONTES DE MA | 70,000 | 800,000 | 56.000,00 |
| 068955 | SERVIÇO DE CARPINTARIA - DO TIPO COLOCAÇÃO/SUBSTITUIÇÃO DE SOBRE-VIGA DE MADEIRA | 700,000 | 80,000 | 56.000,00 |
| 068957 | SERVIÇO DE CARPINTARIA - DO TIPO SUBSTITUIÇÃO/COLOCAÇÃO DE GUARDA RODAS EM PONTES | 600,000 | 75,000 | 45.000,00 |
| 068958 | SERVIÇO DE CARPINTARIA-DO TIPO COLOCAÇÃO/SUBSTITUIÇÃO DE VIGA DE MADEIRA | 5.000,000 | 75,000 | 375.000,00 |
| 068959 | SERVIÇO DE CARPINTARIA - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TROCA PRANCHAS, RODADO, BAT PN | 5.000,000 | 90,000 | 450.000,00 |
| 068960 | SERVIÇO DE CARPINTARIA-DO TIPO REPARO DA ESTRUTURA, (TRAVESSEIRO), EM PONTES E P | 2.000,000 | 90,000 | 180.000,00 |
| 068961 | CAMINHÃO TOCO, PBT 14.300 KG, CARGA ÚTIL MÁX. 9.710 KG, DIST. ENTRE EIXOS 3,56 M | 2.500,000 | 180,000 | 450.000,00 |
| Total do(s) item(ns) : | | | | 1.612.000,00 |

AMAZÊNIA NEGÓCIOS CONSULTORIA ASSESSORIA E

| | | | | |
|------------------------|---|-----------|--------|------------|
| 068952 | SERVIÇO DE CARPINTARIA - DO TIPO SUBSTITUIÇÃO DE PRANCHA DE MADEIRA EM PONTES E | 3.000,000 | 80,000 | 240.000,00 |
| Total do(s) item(ns) : | | | | 240.000,00 |

LISIAK & COSERE SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA

| | | | | |
|------------------------|--|-----------|--------|--------------|
| 068950 | SERVIÇOS DE CARPINTARIA - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TROCA RODADO (LIMPEZA)PONTES E | 2.000,000 | 68,000 | 136.000,00 |
| 068951 | SERVIÇO DE CARPINTARIA-PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE BATE ESTACA, PONTES E PASSARRELAS | 5.100,000 | 68,000 | 346.800,00 |
| Total do(s) item(ns) : | | | | 482.800,00 |
| Total geral : | | | | 2.334.800,00 |



Pará
Governo Municipal de Novo Progresso

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 4

| | | | | |
|--------|--|------------|---------|--------------|
| 068950 | SERVIÇOS DE CARPINTARIA - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TROCA RODADO (LIMPEZA)PONTES E | 2.000,0000 | 71,000 | 142.000,00 |
| 068951 | SERVIÇO DE CARPINTARIA-PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE BATE ESTACA, PONTES E PASSARRELAS | 5.100,0000 | 71,000 | 362.100,00 |
| 068952 | SERVIÇO DE CARPINTARIA - DO TIPO SUBSTITUIÇÃO DE PRANCHA DE MADEIRA EM PONTES E | 3.000,0000 | 85,000 | 255.000,00 |
| 068953 | SERVIÇO DE CARPINTARIA - DO TIPO SUBSTITUIÇÃO DE CAIXA DE ATERRO EM PONTES DE MA | 70,0000 | 826,667 | 57.866,69 |
| 068955 | SERVIÇO DE CARPINTARIA -DO TIPO COLOCAÇÃO/SUBSTITUIÇÃO DE SOBRE-VIGA DE MADEIRA | 700,0000 | 82,333 | 57.633,10 |
| 068957 | SERVIÇO DE CARPINTARIA -DO TIPO SUBSTITUIÇÃO/COLOCAÇÃO DE GUARDA RODAS EM PONTES | 600,0000 | 80,000 | 48.000,00 |
| 068958 | SERVIÇO DE CARPINTARIA-DO TIPO COLOCAÇÃO/SUBSTITUIÇÃO DE VIGA DE MADEIRA | 5.000,0000 | 80,000 | 400.000,00 |
| 068959 | SERVIÇO DE CARPINTARIA - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TROCA PRANCHAS, RODADO, BAT PN | 5.000,0000 | 95,000 | 475.000,00 |
| 068960 | SERVIÇO DE CARPINTARIA-DO TIPO REPARO DA ESTRUTURA, (TRAVESSEIRO), EM PONTES E P | 2.000,0000 | 95,000 | 190.000,00 |
| 068961 | CAMINHÃO TOCO, PBT 14.300 KG, CARGA ÚTIL MÁX. 9.710 KG, DIST. ENTRE EIXOS 3,56 M | 2.500,0000 | 184,333 | 460.832,50 |
| | | | Total : | 2.448.432,29 |